PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	03.02.2020 г.

	     № 1

	О награждении Почетной  грамотой  Совета
народных депутатов города Александров Воронка А.Г.

В соответствии  с Положением  «О Почетной  грамоте и Благодарственном письме  Совета народных депутатов города Александров», утвержденным решением  от 19.09.2011 г. № 52,  Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов муниципального образования город Александров Воронка Александра Григорьевича,  депутата Совета народных депутатов муниципального образования город Александров четвертого созыва  за  значительный вклад в развитие местного самоуправления, многолетнюю плодотворную работу в составе депутатского корпуса Совета народных депутатов муниципального образования город Александров, активную общественную деятельность, и в связи с 70-летием со дня рождения.
       2.  Настоящее  решение  вступает  в силу  с даты принятия.
	         Глава города

             М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
PAGE